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!! II Edycja HARDKORÓW zakończona !!! Wszystkim skoczkom 

dziękujemy za udział. To już raz kolejny sprawiliście, że dzień minął 

nam i wam pod znakiem WIELKIEGO UŚMIECHU. Wszyscy 

uczestnicy konkursu dołączyli do naszego elitarnego  Kręgu 

Hardkorów. Składki członkowskie opłacamy do 15 każdego miesiąca  
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Pogoda łaskawie się z nami obeszła, choć się nie zapowiadało, oj nie. 

Więc tradycyjnie podziękowania składamy POGODZIE, polecając się 

na raz następny. A to już za rok !! 

 

Dla tych którzy nie mieli tego szczęścia i nie zaleźli się ani wśród 

skoczków – hardkorów, ani wśród publiczności,  RELACJA Z II 

EDYCJI HARKORÓW: 

 
 

Arabski Turysta lekkomyślnie dopuszczony do udziału w konkursie, 

skoczył jako pierwszy. Okazało się że jego zamiary były niecne. Tors 

obklejony materiałami wybuchowymi nie pozostawiał wątpliwości. Skok 

miał zakończyć się tragicznie. Szczęście czuwa jednak nad 

Hardkorami. Ładunek okazał się nieuzbrojony. Nasza 

antyterrorystyczna brygada zakuła turystę w kajdanki i odstawiła do 

jednego z tajnych więzień CIA. Odwiedziny codziennie po 16:00 na ul. 

Marywilskiej 42e w CSE. Wieże zostały ocalone!!  

 

 
fot: Paweł Petelczyc 
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Szybko zapomnieliśmy o terroryście na widok lądującego przed 

Wieżami Robota witanego transparentami: „Ufo też jest Hardkorem”. 

Zachwycił nas niesamowity widok technologii z wyższych wymiarów, 

opartej na przepływie tekturowych cząstek przez pałer tejpa. 

Niestety nie dowiedzieliśmy się czy pod zaawansowaną 

technologicznie tekturą, kryje się jakaś nie/ziemska istota. Zjawisko 

zdobyło II nagrodę w konkursie. GRATULACJE !!  
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Nie mieliśmy czasu ochłonąć po kontakcie z innym wymiarem gdy 

zszokowało nas doniesienie o morderstwie popełnionym na szczycie 

Wieży. Wielu z deklarujących uczestnictwo skoczków nie 

wystartowało w konkursie. Zostali zamordowani i pocięcie piłą ręczną 

przez Krwawego Chirurga. Ten, po dokonaniu zbrodni, w pełnym 

obłędzie rzucił się z Wieży z zamiarem wycięcia w pień pozostałych. 

Na szczęście nasi tajniacy  zareagowali błyskawicznie. Krwawy 

Chirurg aktualnie dotrzymuje towarzystwa Arabskiemu Turyście.  

 

 
 



5 
 

Chcąc jak zwykle naprawić wszelkie zło na świecie pojawiła się 

Superbohaterka Elastyna !! Giętka jak guma – szpagat w powietrzu 

kochani to nie dla zwykłych śmiertelników. No i czy jeszcze ktoś 

wątpi w to że wszyscy superbohaterowie potrafią latać?? To zostało 

udowodnione 2-X-2010 na 2Wieżach !!  
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Gdy nagle w powietrzu, wysoko, zobaczyliśmy postać w białe szaty 

odzianą, myśleliśmy że Anioł odwiedził Hardkorów. Niestety z bliska 

zjawisko w niczym już Anioła nie przypominało. Był to cokolwiek 

Obłąkany Karateka. Po jego  zachowaniu w przestworzach 

podejrzewamy go o pokrewieństwo z nie mniej szalonym Don Quijote. 

Karateka ewidentnie walczył z chmurami !!!  
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Po nieudanym zamachu na 2Wieże i masakrze chirurgicznej,  pełna 

gracji, czaru i tylko jej przypisanej beztroski, wąchając kwiatki, 

niesiona zachwytem oglądających ją fanów, delikatnie opadła na 

ziemię Smerfetka. Cała niebieściutka, w blond lokach, zapytana co 

sądzi o dopiero co popełnionej strasznej zbrodni uśmiechnęła się, 

uroczo mówiąc że lato było piękne tego roku.  
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Po Smerfetkę rzucił się w przepaść Smerf Zgrywus. Zapewne po to 

by ja ratować. Zastanawiamy się jak chciał to zrobić, jeśli cały czas 

kurczowo trzymał w dłoniach ogromny prezent – nie -  wiadomo -  dla -  

kogo?? Prezent nie eksplodował. Zgrywus żalił się, że to Arabski 

Turysta ukradł mu ładunki wybuchowe. Zamach, morderstwo i jeszcze 

kradzież... Hardkorowo !!!  
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Nagle blaskiem własnej potęgi oślepił nas wielki Człowiek z Żelaza. 

Jego ciężar był ogromny – dzięki czemu bardzo szybko spadał. 

Podczas skoku wszystkich dodatkowo oślepiło słońce odbijające się w 

folii aluminiowej, którą był obwinięty. Zeznał, iż to dla ochrony 

szlachetnego metalu. Do blasku potęgi i słońca dołączył blask chwały 

zwycięstwa. GRATULUJEMY I MIEJSCA !!  

 

 
Fot. PinkF_ (www.zakochajsiewwarszawie.pl) 

 

http://www.zakochajsiewwarszawie.pl/
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Jeśli było morderstwo, musiała być również jakaś wdowa. I była. 

Czarna Wdowa. W akcie rozpaczy i wyrazie ogromnej straty jakiej 

doświadczyła, reprezentując wszystkie pozostałe wdowy, nie tylko te 

czarne, pełna żalu i  łkań, szarpana smutkiem rzuciła się z Wieży z 

okrzykiem „ Precz z Chirurgami!!”. Spadła prosto w objęcia 

konferansjera i na tym zakończyła się jej żałoba. Kobieto, puchu 

marny!!!  
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Z poważną misją w oczach skoczył Budowlaniec. Jego zadanie 

specjalne polegało na naprawie ekstremalnego mostku. Niestety skok 

okazał się  za krótki i Budowlaniec, jak większość ludzi w jego fachu 

wylądował nie na moście ale pod mostem. No i okazało się, że 

Budowlaniec był KOBIETĄ!! Skandal !!!  
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Zadziwiający był kolejny skok. Skok w czasie.  Dzięki niemu mieliśmy 

niepowtarzalną okazję oglądać wspaniały okaz Kobiety 

Prehistorycznej. Dzikość w oczach, dziki wrzask, dzikie prawie nagie 

ciało. Prehistoryczna Hardkorka !! PS. Wrzeszczała dokładnie tak 

samo jak Wilma z Flinstonów...  
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Zabłąkał się wśród tego całego zamieszania, pomiędzy cywilami - 

Króliczek Sierżanta. Pewnym jest, że wszyscy męscy (i nie tylko) 

cywile na jego widok z radością i ochota oddaliby się w ręce Matki 

Arami. Króliczek desantował się bez broni, naboje również zostały na 

górze. No i całe szczęście, inaczej nasz Konferansjer miałby 

pozamiatane.  
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Kobieta Kot tuż za Króliczkiem to nie mógł być przypadek. Instynkt 

kazał naszej Kotce skoczyć z 25 metrów. Króliczka nie upolowała, ale 

jak każda przyzwoita kocica spadła na cztery łapy. Apel do Kocicy: !! 

usilnie staramy pozbyć się szczura!! Prosimy o urządzenie polowania  

30 października !!  

 

 
Fot. PinkF_ (www.zakochajsiewwarszawie.pl) 

 

http://www.zakochajsiewwarszawie.pl/
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Niespodziewanie dla wszystkich na deser pojawił się Kelner. Wszyscy 

zastanawialiśmy się z jakiej knajpy się urwał. Nie puścił pary. Może 

chciał zaserwować potrawkę z królika? Cóż, pretensje do Pani Kotki 

za nieudane polowanie !!  

 

 
Fot. PinkF_ (www.zakochajsiewwarszawie.pl) 

 

 

http://www.zakochajsiewwarszawie.pl/
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Kot z Człowiekiem z Żelaza walczyli zacięcie – trzeba było 

zorganizować dogrywkę. Zwycięsko wyszedł z niej Człowiek z Żelaza. 

 
Fot. PinkF_ (www.zakochajsiewwarszawie.pl) 

 

http://www.zakochajsiewwarszawie.pl/
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Fot. PinkF_ (www.zakochajsiewwarszawie.pl) 

 

W II Edycji konkursu „Czy jesteś Hardkorem? – Skok w 

najoryginalniejszym przebraniu” nagrody zdobyli: 

 

I MIEJSCE – ALBERT PAWŁOWSKI & CZŁOWIEK Z ŻELAZA 

II MIEJSCE – MARTA WARZECHA & KOBIETA KOT 

III MIEJSCE – SEBASTIAN PFEIL & ROBOT 

 

Gratulujemy pomysłowości!! 

 

http://www.zakochajsiewwarszawie.pl/
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2Wieżowe Maluchy wzięły udział w zapowiadanych konkursach, 

nurkowały w blobie, strzelały z armatki jajecznej oraz rysowały 101 

sposobów na nabrojenie na 2Wieżach. Jednak furorą okazał się 

jadalny papier którym na koniec zajady się nie tylko Maluchy 
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Nasz gość specjalny – Andrzej Kuba Michalski miał pełne ręce roboty. 

Ale stanął na wysokości zadania. Niech zazdroszczą ci których 

ekstremalnie nie wziął pod swoje nożyczki !!! 

 

 
 

 
 

Do zobaczenie w przyszłym roku na III EDYCJI HARDKORÓW !!! 

Zespół 2Wież 
www.2wieze.pl 


